
 

令和５年７月吉日  

 

保護者の皆様 

 

 

川口市立高等学校長 杉林 正敏  

  

 

三百合祭（川口市立高校文化祭）一般公開について（連絡） 

 

 平素より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校文化祭「三百合祭」について、保護者の皆さまへの公開を次のとおり計画して

おります。 

 安全上の理由から、あらかじめ事前にお申込みいただいた方のみの入場となります。何卒

御理解くださいますようお願い申し上げます。 

  

１ 日  時  令和５年９月２日（土）９：３０～１４：３０（入場受付締切１４：００）   

  

２ 場  所  川口市立高校（川口市上青木３－１－４０）校舎棟、アリーナ棟 

 

３ 予約開始  ８月９日（水）予定           

 

４ 申込方法  学校ホームページにて御案内いたします。 

掲載の案内は保護者緊急情報メール（「すぐメール」）からもお知らせします。 

 

５ 留意点 

 （１）事前登録により、お申込みされた方以外の入場は出来ません。 

   （受付入場時に登録の入場証明「予約票」（スマートフォン等）を係へ提示いただきます） 

（２）体温が３７．５度以上の方、体調のすぐれない方の入場は御遠慮ください。 

（３）駐車場はありません。公共交通機関、自転車を御利用ください。 

   学校近隣の道路の混雑防止のため、学校周辺の道路では駐停車はなさらないよう、 

御協力をお願いいたします。 

（４）入場受付は「伝統の門」（川口市立高校バス停前入口）の先、大アリーナ階段下と 

なります。 

（５）安全上、入場者が定数になり次第、申込を締め切ります。学校ＨＰの案内を御確認 

ください。 

 

  

◆感染症の拡大や天候不良等により、公開の変更又は全てを中止することがあります。 

その際は、８月第 4週以降、学校ホームページ上もしくは、申込登録された連絡先 

へ御連絡申し上げます。御来校前にあらかじめ HP等の情報の確認をお願いいたします。 


